
 

 

 

 

 

ORINIENĖ KRISTINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sveiki, Bičiuliai, 

Gimiau 1987 m. rugsėjo 15 d. ir užaugau gražiausiame pamario krašte – Šilutėje. 

Baigiau Šilutės 1-ąją gimnaziją nuo 2006 m. gyvenu Vilniuje. Vilniaus Gedimino 

technikos universitete mokiausi Aplinkos inžinerijos fakultete ir įgijau technologijų 

srities bakalauro ir magistro aukštąjį išsilavinimą. Šiuo metu dirbu vėdinimo, 

vėsinimo, drėkinimo sprendinius siūlančioje inžinierių įmonėje UAB “Kondena”, 

projektų vadovės pareigose. Šeiminė padėtis – ištekėjusi. 

Mano geriausios savybės yra komunikabilumas, taktiškumas ir ryžtas. Šiuo metu 

geriausias laisvalaikio praleidimas – sportas ir kelionės Lietuvoje. 

LSDP partijos veikloje pradėjau dalyvauti nuo 2012 m. Priklausau Senamiesčio 

poskyriui, Pylimo grupei. Šiuo metu užimu iždininkės pareigas. 

Dalyvauti Vilniaus miesto tarybos rinkimuose pastūmėjo noras, jog galima prisidėti 

prie Vilniaus miesto gerinimo, tvarios plėtros ir būti aktyvesniu šios gražios sostinės 

piliečiu, taigi mielai dirbčiau miesto plėtros ir aplinkosauginės būklės gerinimo 

klausimais. 

Manau, visada reikia tobulėti ir augti kaip asmenybei, todėl tikiu, jog jaunų, 

iniciatyvių ir darbščių žmonių reikia Vilniaus m. savivaldybėje. 

Nuoširdžiai, 

Kristina Orinienė 

 

 


